



عصر آزادی/ سرویس بانک و بیمه: مسکن سرپرست بانک مسکن با اعلام اینکه ۹۰۱ هزار

و ۸۹۱ نفر در طرح نهضت ملی مسکن افتتاح حساب کردند از پرداخت ۶۰ هزار و ۷۷۸

اعطای بیش از ۲۱ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج توسط بانک مسکن

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: معاون امور اعتباری بانک مسکن از اعطای بیش از ۲۱ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج توسط بانک مسکن در سال گذشته خبر داد.

سید محسن فاضلبان عضو هیات مدیره و معاون امور اعتباری بانک مسکن در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا با بیان اینکه طی سال ۱۴۰۱ این بانک تعداد ۲۱ هزار و ۵۹ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرده است، گفت: بانک مسکن در سال گذشته با وجود اینکه بیش از ۹۰ درصد از تسهیلات را در حوزه تخصصی خود یعنی بانک مسکن پرداخت کرده است اما در بخش تسهیلات

بزشک خانواده، نسخه‌ای موثر برای سلامت جامعه شهری



اجرای برنامه پزشکی خانواده شهری و نظام ارجاع که در دولت سیزدهم مورد توجه جدی قرار گرفته است، روشی بسیار مهم و موثر در حفظ سلامت مردم، کاهش هزینه و وقت درمانی و ارتقای نظام سلامت به شمار می‌رود. به گزارش ایرنا، برنامه پزشکی خانواده و نظام ارجاع یکی از مهم‌ترین روش‌های افزایش دسترسی و بهره‌مندی عادلانه مردم از خدمات سلامت است که با سابقه ۸۰ ساله در برخی از کشورها، موجب دسترسی مناسب‌تر و ارتقای کمی و کیفی خدمات سلامت شده است.

برنامه پزشکی خانواده در کشورمان از نیمه دوم سال ۱۳۸۴ در مناطق روستایی و شهرهای با جمعیت زیر ۲۰ هزار نفر آغاز شد که در طول این سالها با تلاش دست‌اندرکاران، موفقیت‌های فراوانی هم در بخش ارائه خدمت به مردم و هم در بخش اصلاح نظامی سلامت به دست آمده است.

با توجه به تجربیات اجرای برنامه پزشکی خانواده روستایی در مناطق روستایی و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفری، برنامه پزشکی خانواده شهری به صورت نمونه

بانکک و بیمه

افتتاح حساب بیش از ۹۰۱ هزار نفر متقاضی طرح نهضت ملی در بانک مسکن

میلیاردتومان به حساب سازندگان خیر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، علی عسکری سرپرست بانک مسکن روند ارایه تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن را به متقاضیان تأیید شده اعلام کرد و گفت: از ابتدای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون ۹۰۱ هزار و ۸۹۱ نفر در بانک مسکن افتتاح حساب کردند. سرپرست بانک مسکن میزان واریزی به

۲۱ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج توسط بانک مسکن



غیرمسکن نیز اقدامات قابل توجهی انجام داده است.

وی افزود: در سال گذشته بانک مسکن مبلغ ۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرده است.

عضو هیات مدیره بانک مسکن بیان کرد که این بانک در حوزه اعطای سایر تسهیلات قرض الحسنه از جمله ودیعه، ساخت، خرید و تکمیل مسکن نیز تعداد ۵ هزار و ۸۲۳ فقره تسهیلات پرداخت کرده که جمعا طی سال ۱۴۰۱ در حوزه کل تسهیلات قرض الحسنه این بانک، ۲۶ هزار و ۸۹۲ فقره تسهیلات به مبلغ ۳ هزار و ۱۷۰ میلیارد تومان پرداخت کرده است.

بدون محدودیت «چکنو» بکشید



سنتی چک‌های کاغذی، از قابلیت‌های نخستین چک امن دیجیتال نظام بانکی کشور در بانک صادرات ایران استفاده کنند.

نرم‌افزار همراه بانک صادرات ایران برای ارائه کامل خدمات «چکنو» بر روی سایت رسمی این بانک به نشانی: WWW.BSI.IR قرار گرفته و تمامی مشتریان بانک صادرات ایران که حساب جاری یا دسته‌چک دارند، بدون نیاز به مراجعه به شعبه می‌توانند با نصب این نرم‌افزار برای فعال‌سازی و صدور دسته چک الکترونیک درخواست ارائه کنند. این دسته‌چک الکترونیک با نام تجاری «چکنو» در حال حاضر برای مشتریان با ۱۰ برگ صادر می‌شود.

استفقالی از خدمات چکنو طی بازه زمانی تقریباً ۴ ماهه از زمان انتشار آن رشد چشمگیری داشته به نحوی که تاکنون، بیش از ۱۰۵ هزار برگ چک امن دیجیتال صادر شده و بیش از ۲۵ هزار برگ کارسازی شده است که بیانگر نقش حائز اهمیت سامانه چک الکترونیک بانک صادرات ایران در فضای کسب و کار و تسهیل عملیات بانکی میان مخاطبین نظام بانکی کشور است.

طفره رفتن بانک‌ها از ارائه تسهیلات به بخش مسکن



مردم با صاحب خانه شدن نیز سود می‌برند. در این رابطه، محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی، ۲۱ فروردین ساه و در برنامه‌ی گفت‌وگوی ویژه‌ی خبری، ضمن تأکید بر برنامه‌های بانک مرکزی برای بهبود اوضاع نظام بانکی، از چند برنامه‌ی بانک مرکزی پرده برداشت. از جمله برنامه‌هایی که وی برای اصلاح نظام بانکی برشمرد می‌توان به تقویت نظارت بانک مرکزی، کمک به تأمین مالی زنجیره‌ای، کنترل تسهیلات تکلیفی و غیر تکلیفی و هدایت نقدینگی به بخش‌هایی که به رشد اقتصادی کمک می‌کنند، اشاره کرد.

عدم توانایی مردم در تأمین هزینه‌های ساخت مسکن طبق آمارها قیمت یک مترمربع زیربنای مسکونی در مناطق شهری طی یک دهه از ابتدای ۱۳۹۱ تا انتها سال ۱۴۰۰ رشدی بیش از هزار درصد را تجربه کرده است.

این افزایش قیمت باعث شده تا مصرف‌کنندگان واقعی به تدریج از بازار مسکن خارج شده و بخش عظیمی از تقاضا در این بازار را تقاضای سرمایه‌های تشکیلی دهد. برای حل این مشکل باید تعداد ساخت‌وساز واحدهای مسکونی متناسب با نیاز مردم، در کشور افزایش پیدا کند و دولت با حمایت از مردم، زمینیه خانه‌دار شدن آن‌ها را فراهم کند. طرح نهضت ملی مسکن قرار است بخش زیادی از عقب‌افتادگی کشور در تولید مسکن را جبران کند، اما مسئله فعلی با توجه به کاهش قدرت اقتصادی خانواده‌ها، بحث تأمین مالی این طرح است. طبق آخرین آمارها تاکنون ۳.۶ میلیون متقاضی طرح نهضت ملی مسکن تأیید صلاحیت شده‌اند اما از این میزان ۸۹۴ هزار نفر اقدام به افتتاح حساب کرده و ۵۱۰ هزار نفر مبلغی بین ۳۰ تا بیش از ۴۰ میلیون تومان آورده واریز کرده‌اند.

این روند به وضوح عدم توانایی مردم در تأمین هزینه ساخت و تأمین سرپناه آن‌ها را نشان می‌دهد. با وجود این بانک‌ها نیز برای کمک به مردم و انجام وظیفه خود کوتاهی می‌کنند و حاضر به پرداخت سهم

مرتضی ترک‌تبریزی و حمید رضاشریفیان، رییس و نایب رییس هیات مدیره بانک تجارت شدند



عصر آزادی/ سرویس بانک و بیمه: با تصمیم اتخاذ شده در جلسه هیات مدیره بانک تجارت، مرتضی ترک‌تبریزی به سمت رییس و حمیدرضا شریفیان به‌عنوان نایب‌رییس هیات مدیره این بانک انتخاب شدند.

به گزارش مدیریت روابط‌عمومی و ارتقاء سرمایه اجتماعی بانک تجارت، ترک‌تبریزی رییس جدید هیات مدیره این بانک، از اسفند سال ۱۳۹۸ به عضویت هیات مدیره منصوب و از تیرماه سال ۱۴۰۰ نایب رئیس هیات مدیره بانک تجارت بود و شریفیان هم که به تازگی و به جهت تکمیل اعضای هیات مدیره بانک با رای سهامداران این بانک در جریان مجمع عمومی فوق‌العاده به عضویت هیات مدیره بانک تجارت درآمد، پیش از این به‌عنوان معاون مدیرعامل در امور استان‌ها و شبکه فروش، معاون مدیرعامل در امور بانکداری شرکتی و تجاری، به خدمت در بانک تجارت مشغول بوده است.

با این تصمیم، هیات مدیره بانک تجارت تشکیل و از سال جدید با ترکیب کامل فعالیت خود را از سر خواهد گرفت.

امکان افتتاح حساب غیر حضوری در بانک سینا از طریق اپلیکیشن سیبانک فراهم شد

عصر آزادی/ سرویس بانک و بیمه: در پلتفرم بانکداری دیجیتال بانک سینا، امکان افتتاح حساب غیر حضوری مهیا شد.

عصر آزادی- نوید حیدرپور؛ اپلیکیشن سیبانک به منظور ارائه خدمات مطلوب‌تر به مشتریان راه‌اندازی شده که از جمله مهم‌ترین خدمات و قابلیت‌های آن، امکان افتتاح حساب غیر حضوری است.

بر اساس این گزارش، مشتریان می‌توانند با مراجعه به وب‌سایت HTTPS//SIBANK.SINABANK.IR یا مارک‌های معتبر، اپلیکیشن سیبانک را دانلود و نصب کرده و از امکانات آن بهره‌مند شوند.

نحوه افتتاح حساب در این اپلیکیشن فرآیندی ساده دارد. مشتریان می‌توانند پس از دانلود و نصب «سیبانک»، ابتدا فرآیند احراز هویت را بدون مراجعه حضوری به شعبه در این اپلیکیشن انجام داده و سپس با کلیک بر روی افتتاح حساب غیرحضوری، تأیید اطلاعات هویتی و اقامتی و انتخاب نوع حساب و نوع شعبه، نسبت به افتتاح حساب و درخواست کارت اقدام کنند. همچنین این امکان مهیا شده است که پس از افتتاح حساب، از طریق منوی اطلاعات سپرده در کارپوشه، با فعال کردن گزینه صدور کارت، کارت حساب افتتاح‌شده را در آدرس پستی مد نظر خود دریافت کنند.

عصر آزادی- نوید حیدرپور؛ اپلیکیشن سیبانک، به‌هیچ‌وجه به حضور در شعب بانک سینا نیاز ندارد و هر کاربر با داشتن کارت ملی و یک خط تلفن همراه به نام خود، می‌تواند بدون محدودیت زمانی و مکانی از خدمات این اپلیکیشن بهره‌مند شود

تهیه ارزهای مسافرتی از بانک‌های ملی و ملت امکان‌پذیر است

امکان تهیه ارز مسافرتی برای متقاضیان از این پس علاوه بر بانک ملی، در بانک ملت هم با حساب ارزی فراهم شد.

به گزارش ایرنا، بر اساس اعلام معاون مرکز مبادله ایران، فروش ارز مسافرتی از این پس علاوه بر شعب منتخب ارزی بانک ملی، در شعب منتخب ارزی بانک ملت هم انجام می‌شود. بنا بر اظهارات مسعود توکلیان، متقاضیان خرید ارز مسافرتی با مراجعه به شعب ارزی معرفی شده از سوی این دو بانک می‌توانند در ازای پرداخت معادل ریالی ارز مسافرتی، رسید دریافت می‌کنند که با ارائه آن در باجه‌های ارزی فرودگاه می‌توانند اسکناس مورد نظر را تهیه کنند. بر اساس تصمیم جدید، بانک مرکزی برای مسافرت‌های دریایی و ریلی ۳۰۰ یورو و مسافرت‌های هوایی ۵۰۰ یورو اختصاص داده است.

نرخ این ارزها مطابق نرخ‌های اعلامی در بازار متشکل ارزی است و افراد تنها یک بار در سال می‌توانند از این ارز استفاده کنند.

گام نخست برای دریافت ارز مسافرتی، مراجعه به یکی از شعب ارزی بانک ملی و ملت با در دست داشتن مدارک است.

مدارک مورد نیاز شامل بلیط مسافرت هوایی، زمینی، دریایی و ریلی، گذرنامه معتبر، ویزای کشور مقصد و در صورت نیاز عوارض خروج از کشور است.

پس از تأیید مدارک، معادل ریالی ارز توسط بانک دریافت و رسید ارز به مسافر ارائه می‌شود و فرد باید پس از عبور از کیت فرودگاه‌های بین‌المللی و یا مراجعه به باجه ارزی یا خودپردازهای بانکی، رسید خود را ارائه و اسکناس مربوطه را دریافت کنند.

تحلیل‌ها باید متناسب با شرایط اقتصادی و تکالیف قانونی باشد

بانک مرکزی در واکنش به اظهارات رئیس دفتر دولت گذشته، تأکید کرد: در تحلیل‌های اقتصادی، شرایط حاکم بر اقتصاد همچون لزوم اجرای تکلیف قانونی حذف ارز ترجیحی و انتشار برخی اخبار غیر واقعی و شکل‌گیری برخی انتظارات تورمی که مستقل از سیاست‌های اقتصادی بروز و ظهور می‌یابند، مورد توجه قرار گیرد.

به گزارش ایرنا، «محمود واعظی» رئیس دفتر رئیس جمهوری دولت قبل در مصاحبه‌ای با رسانه‌ها، شبهاتی را در خصوص سیاست‌های جدید ارزی بانک مرکزی و آثار تورمی حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی (سیاست ارزی اجرا شده در دولت قبل) مطرح کرده است؛ تا بانک مرکزی در پاسخ به اظهارنظر پرامون شبهات مطرح شده نوشت: در بخشی از این مصاحبه بیان شده است که دولت جدید سیاست نرخ ارز ۴۲۰۰ تومانی را اشتباه می‌دانست و با وجود هشدارهای قبلی در خصوص آثار تورمی آن، اقدام به حذف آن کرد، اما پس از روی کار آمدن رئیس‌کل جدید، مجدداً همان سیاست از جانب بانک مرکزی با نرخ ۲۸۵۰۰ تومان تکرار شد.
سیاسی، ضروری و دارو و تجهیزات پزشکی در نظر گرفت که این کار به طور کامل مناسبت از سیاست ارز ۴۲۰۰ تومانی بود.
در سیاست قبلی ارز مورد نیاز واردات کالاهای اساسی، ضروری و دارو و تجهیزات پزشکی از محل ارزهای کالاها از درآمد دولت تأمین می‌شد و در صورت عدم کفایت این عواید برای پوشش واردات کالاهای اساسی، تأمین کسری از محل منابع ارزی بانک مرکزی، واجد آثار پولی و تورمی بود.

پس این اساس در دوره مدیریت جدید بانک مرکزی و در چارچوب سیاست‌های تثبیت اقتصادی، مقرر شد تا در بازار حواله ارز نرخی متناسب با شرایط و واقعیت‌های اقتصادی کشور تعیین شود و برای یک دوره مشخص نیازهای واقعی اقتصاد در حوزه تولید و سرمایه‌گذاری بنگاه‌های داخلی و نیز کالاهای مصرفی و ضروری مورد نیاز خانوارها با این نرخ پاسخ داده شود. بانک مرکزی در قالب ترتیبات جدید ارزی نرخ ۲۸۵۰۰ تومان را برای تأمین کالاهای اساسی، ضروری و دارو و تجهیزات پزشکی در نظر گرفت که این کار به طور کامل مناسبت از سیاست ارز ۴۲۰۰ تومانی بود.
در سیاست قبلی ارز مورد نیاز واردات کالاهای اساسی، ضروری و دارو و تجهیزات پزشکی از محل ارزهای کالاها از درآمد دولت تأمین می‌شد و در صورت عدم کفایت این عواید برای پوشش واردات کالاهای اساسی، تأمین کسری از محل منابع ارزی بانک مرکزی، واجد آثار پولی و تورمی بود.
همچنین تدبیر مشخصی نیز برای جلوگیری از ایجاد تقاضای کاذب و کنترل سمت تقاضا اتخاذ نشده بود، به نحوی که در ابتدای اعلام سیاست ارز دولت قبل مقرر شده بود تمام نیازهای ارزی (حتی اسکناس برای انجام مسافرت‌های خارج از کشور) نیز با همین نرخ تعیین شود. بانک مرکزی تأمین گردد، حال آنکه در سیاست جدید ارزی، تخصیص و تأمین ارز از محل سامانه نیما انجام می‌شود و از همان ابتدا تلاش بانک مرکزی و مجموعه دولت به آن است که با اتخاذ تدابیر لازم، مدیریت جریان واردات (ثبت سفارش، تخصیص و تأمین) و متعادل‌سازی منابع و مصارف در سامانه نیما به منظور جلوگیری از ایجاد ناترازی بعدی در بازار مورد توجه و پیگیری قرار گیرد.